
Plecak Uniwersalny Johnny Urban "Navigator" Antracytowy
Indeks: 869136 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN000140

Cena: 248.16 zł

Opis

JOHNNY URBAN Sam plecak dla kobiet i mężczyzn,
nowoczesny plecak na co dzień z wytrzymałego płótna
bawełnianego, na uczelnię, do biura, szkoły i na czas wolny,
wysokiej jakości torba z kieszenią na laptopa i wodoodporna,
antracytowy, jeden rozmiar
Producent: Johnny Urban

Johnny Urban Sam to nowoczesny plecak wykonany z wytrzymałego płótna bawełnianego, idealny na co dzień do pracy,
uczelni i czasu wolnego. Funkcja 2 w 1 pozwala nosić go zarówno na plecach, jak i jako torbę z uchwytem. Praktyczne
kieszenie zapewniają miejsce na laptopa do 15 cali oraz wartościowe przedmioty. Komfort noszenia gwarantują wyściółka
na plecach i miękkie paski na ramionach.

Plecak Johnny Urban Sam to połączenie nowoczesnego designu z wysoką funkcjonalnością. Wytrzymałe płótno
bawełniane jest odporne na działanie wody, a impregnowana powierzchnia zapewnia bezpieczeństwo. Duża komora
główna z wyściełaną kieszenią na laptopa oraz dodatkowymi kieszeniami sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie na
codzienne potrzeby.

Johnny Urban Sam to stylowy plecak uniwersalny dla kobiet i mężczyzn, o pojemności 12 litrów i wymiarach 43 x 36 x 8
cm. Bezpieczne zamknięcie na zamek błyskawiczny z tyłu oraz nowoczesne wzornictwo sprawiają, że jest to niezbędny
element garderoby dla osób ceniących komfort i funkcjonalność.

Stylowy towarzysz: plecak Johnny Urban "Sam" z wytrzymałego płótna bawełnianego to idealny towarzysz w czasie
wolnym, do pracy i na uczelnię
Funkcja 2 w 1: plecak można wygodnie nosić na plecach lub jako torbę z uchwytem
Praktyczne kieszenie: w komorze głównej znajduje się kieszeń na laptopa na urządzenia do 15 cali i mała kieszeń z
zamkiem błyskawicznym. Z przodu znajduje się kolejna mała kieszeń na wartościowe przedmioty
WYGODNY KOMFORT: Wyściółka na plecach i miękkie paski na ramiona zapewniają przyjemny komfort noszenia
Pojemność: 12 litrów; wymiary: 43 x 36 x 8 cm

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 15 inches
waga przedmiotu: 1.19 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Stylowy towarzysz: plecak Johnny Urban "Sam" z wytrzymałego płótna bawełnianego
to idealny towarzysz w czasie wolnym, do pracy i na uczelnię, Funkcja 2 w 1: plecak można wygodnie nosić na
plecach lub jako torbę z uchwytem, Praktyczne kieszenie: w komorze głównej znajduje się kieszeń na laptopa na



Kolor Antracytowy

Pojemność 12 litrów

Wymiary 43 x 36 x 8 cm

Materiał Bawełna, płótno

Przeznaczenie Uniwersalny, unisex

urządzenia do 15 cali i mała kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Z przodu znajduje się kolejna mała kieszeń na
wartościowe przedmioty, WYGODNY KOMFORT: Wyściółka na plecach i miękkie paski na ramiona zapewniają
przyjemny komfort noszenia, Pojemność: 12 litrów; wymiary: 43 x 36 x 8 cm
Opis produktu: Wysokiej jakości plecak Johnny Urban "Sam" z wytrzymałego płótna Plecak Johnny Urban "Sam"
dzięki swojemu nowoczesnemu i smukłemu kształtowi jest idealnym towarzyszem w czasie wolnym, na uczelnię lub do
biura. Dzięki funkcji 2 w 1 można go nosić jako plecak lub jako torbę z uchwytem. Regulowane paski na ramiona
można skrócić w taki sposób, aby nie zwisały. Plecak jest wykonany z wysokiej jakości płótna bawełnianego i dzięki
impregnacji jest odporny na działanie wody. Wyściółka wewnętrzna w paski dopełnia nowoczesne i stylowe
wzornictwo. W dużej komorze głównej znajduje się wyściełana kieszeń na laptopa o przekątnej ekranu 15" oraz mała
kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Na przedniej stronie znajduje się mała dodatkowa kieszeń na drobiazgi. Plecak
można bezpiecznie zamknąć na zamek błyskawiczny znajdujący się na plecach. Najważniejsze cechy: Nowoczesne i
praktyczne wzornictwo. Do noszenia jako plecak i torba z uchwytami. Wysokiej jakości wykonanie i wytrzymałe płótno
bawełniane. Impregnowany, wodoodporny materiał. Wyściełana kieszeń na laptopa na urządzenia do 15 cali.
Bezpieczne zamknięcie na zamek błyskawiczny z tyłu. Dwie małe dodatkowe kieszenie z zamkiem błyskawicznym.
Ten plecak firmy Johnny Urban jest idealnym towarzyszem na co dzień. Jego rozmiar i elastyczność idealnie nadają
się do miasta, na uczelnię lub do biura. W zakres dostawy wchodzą: 1 x plecak Johnny Urban "Sam"
marka: Johnny Urban
rodzaj wzoru: Jednolity
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: JOHN000140
styl: Plecak
płeć docelowa: unisex
kolor: antracytowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.58 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 12 liters
producent: Johnny Urban
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260354269874
zalecane węzły przeglądania: 20849315031
dział: uniwersalny-dorośli
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
nazwa przedmiotu: JOHNNY URBAN Sam plecak dla kobiet i mężczyzn, nowoczesny plecak na co dzień z
wytrzymałego płótna bawełnianego, na uczelnię, do biura, szkoły i na czas wolny, wysokiej jakości torba z kieszenią na
laptopa i wodoodporna, antracytowy, jeden rozmiar
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: bawełna, płótno Cotton

Parametry

Zdjęcia
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